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BLEDM LOC| Bilanci 201545

Pasqgyrat Financiare te \itit 2015

Pearudna Perudna
Nr AKTIVET Raporiuese Parsardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA BIT, 000 31559
1 Akfivet monetare 735,445 14,758
> Banka 738,991 0
> Arka - 454 | 14,759
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra {102,446 0
= Kerkess fe akafushme
> TV.SH, (102,446}
= Instnaments le fera financiane dhe bondii
= TATIM MBI FITIMN (TABY) 0 0
3 Inventari 0 16,800
= [endel & pars 0 16,800
* Proghim ne proces
= Produile fe gatshme 1]
= Malim per nshitis
> Parspagesa per fumizime
>
)
i AKTIVETAFATGJATA Q 0
4  Aidive afatgjata materiale 0 0
> Joka
> Nelartesa 0 0
= Nk inar dfe palsio 0 1]
= Aktive tiara afat giata matedale i 0
|5 Aktive te tjera afatgjata i
Totali Aktiveve 637,000 31,559




Pasogyrat

BLEDH LOICI Bilanct A5

Financiare te  Witit 2015

v —
v | PASIVET DHE KAPITALI | pomre | Peiudne
i FASIVET AFATESHKURTRA 228 BRE 5,783
1 Huamarjet
> Overdhaftet bankare
= Huamane afal shiualra
| |2 Detyrimet tregetare 228,668 5,783
= Te paguashrne ndgl fumilorewe
B = Te pagueshene ndaf pononjesye ] ) 0
B = Defyrime per Siguime Shog, Shend 19,668 5,783
= Defyrime talirmone per TAP-in 0 1]
= Detyrime tatimare per Tatirm Eifimin
= Dofyrimes tafimore gor Tueh-ne |
= Detyrime tafimore per Tatimin ne Buim ]
= Debitore dhe Kreditore e tiers
2 = Parapagimet e artelussa
CRTAK CETY RIME PER. PIESVARRIE 204, (K]
Il PASIVET AFATGJATA
|1 Huat afatgjata
-
2 Te fiera afatgjata
=
LI} KAPITALI 408,332 25776 |
1 Kapitali i Pronarit ! #5778 1]
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 382 556 25,776
Totali Pasiveve 637,000 | 31,559
0
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BLEGI LOC| Bilanci 2015.ds

Pasqyra ete Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
{ Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Matyres )

Periudha Periudha
Hr Parshkrimi i Bementeve Raportuese Paraardhese
I TE ARDHURAT 5075405 af3a70
- Shitje artiky] te ndryshem 5,075,405 573,570
-
.. —l
] SHPENAMET =1+2+3+4+5 4,667,849 545,704
1] Shpenzime per matoriala 4,570,977 S, 196
B irveniarne celie 16,800 ]
P Shpsosimat per meliet blers 4563177 555,996
P loventad ne fund te vilit 16,800
2| Shparzime parsonali 78672 5,783
[ 3 Pairal O 0]
B Sigurecian 78672 5,783
3| Amorizimi | Aktiveve Afatgjata 0 o
4| Tetjera 0200 T35
» Enengji uji fax, ledefon intemet 0 Y]
B Shpanzime ta gasullirit te mallit e
transportit
*  BenzinMatiGaz _
B CQlora ambjenli ] l
F Pagesa |
P Taksat Doganore & Bashkizke 8,200 725
F  Shporzima
adminiztrative, mirembatie dhe te tjora
>
|
5| Shpenzima financians
P Interesale paguara dhe  komisione
bankare
L
| 3
A Fitimi para tatimeve 407,556 27 566
Bl Tatimi mbi fitimin 25,000 2050
| B| Fitimi pas tatimit 332,556 25,776
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BLECH LOC] Balanci 201545

SHENIMET _ SHPJEGUESE

shpenzimet & personelit dhe taksat vendore

TE PAGUARA MNE JANAR

lpagat  |sigurimet [taksat

tatimi | thjeshtuar | Pagal

|Sigurimet |Tap

| Trerrugon | pare

14, GaE

9,200 25,000

Tremujon i dyfli

19,668

trermujon i trete

19,668

tremmiujon | katert

19,665

oSS S

shuma

TR.E7

9,200 25,000 |

SHPENZIME PER BLERJE MATERIALE

(MLIAIT

WALLRA PER RESHTJE

[BLERIETE TUERA__ |

JANAR

SHKURT

PRLL

Bl

QERSHOR

KORRIK

GUSHT

| SHTATOR

TETER

NENTOR

OHIETOR

|SHUMA

Fer Drejtimin & Mikmonjesise
{ BLEDI LOCI}

| 19668 |
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aesi BLEDI LOCI
LATA01203N

Inventari | Materialeve
31.12.2015

Mr Artikulli Njesia Cmimi Viera

Shuma

Parfagazuesi Perscnit Juridik ! fizik
{ BLEDILOCIH )

{emer mbi
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BLED Lo Biland 201545

uesi BLED! LOSC

L47401203N
Inventari i Llogarive Bankare
JEAZ2015
|
Nr Emertimi | bankes Nurnri i llogarise |Shuma monedhe & huaj |Shuma ne lek
= 738001.32
Shuma | 733991.32)

Perfagesuesi Parsonit Juridik / fizik
[ BLED! LOCI )
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aktivet Afatajata Materiale 2015
Jekli BLEDILOC
2T o Gamje | o Lm-,.m Gende | Aamadizivl W, r.-'balujg.ﬂqnm‘ta. Wl Mbstur Amadiziend | Amertzim
et Gupet 8 akfivew 01,0204 [ IRAMA LIS DLAANSE MRS [R5 | 3128 | ekim
1] Moderega - | i 0
| I Pajigje te e a o
i Kondicioner '_ i i}
& Pajicte fskals ! ol | | o ] ] i} o 255
___ & | | 0 i) i
i | ! S CE | S ; | o _—
B 1 0 0
0 0
SHUMA 0 0 [ ) 0 0f
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BLEDE LOCI Bilenzl 215.:5

MSLITIKE PER
iE ARDHURAT

474012060

feglar  BLEDILOCH
s . Lagia 28 NENTORI | Rruga Jeronim De Rada | Pallati M 1180, Kati
vLORE

Fanudla Latirmore

2014

EMERTIMI
Totali | te ardhurave
Trtali | shpanzimewe
Total shpenzimed e pazbrtshme sipas ligjit | neni 21 §:
a) kosto e bleges dhe o parmirsimit te tokes dhe te toallit

b} kesto e bledes dhe e parmirsimit per aktive objek| amortizimi

&) zmadhir | kapitait thamettar te shogense ose kontrbutit te secilit person
ne arlaker

Gl era e sharbimene ne nalyre

d} kentrbutel wiinetans 12 persicnews

ahy dividentet & deklaniar e ndara e fitimit

a] interesat & paguara mbi interesin maksimal le kredise se cakiuar nga
Banka e Shgipamsis

€] gicted, kemat-wonesat dhe kushlet e fjera penale

) krijimi e milja o reranane e fondave te e

) tatimni mbi te ardhurat personale, akeiza, tatimi mii ftimin dhe tatimi mes
Woien & shtuar te zbrtshme

gl shperzimet e perfagesimit, prte parjelje

h} shpenzimet & konswmil personal

I} shperzime te cilat tejkalajne kufie & percaktuar me lig)

i} shperzime per dhurata

k) cde Nl shoenzimi, masa e te clit nuk veretohel me daxumenta

I} interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalajre kater hare kapitalin
tremwlor

[y rese hara & amortizimil eshle nje shume negative

m) shperzime per sharmbime tekrike, kensulence, menaxhim te palikujduar
branda periudhes fatimon

n} amedzim nga fidersimi | aklese te gendnieshime

Rezultati i Vifit Ushtrimar :

= Humhja

- Fitimi !

Humbja per tu moartur nga 1 st me pae

Hurnbja per tu moarlur nga 2 yte me pare

Hurmbya per tu mioarlur nga 3 site me pae

Shuma & humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimar
Shuma & humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem

Tatim fitiml | llogaritur

Zbritje nga fitimi | rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushirimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtase kapitali nga ftimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi miki dividentin e llogaritur

Llogaritja @ Amortizimit
Ne total llogaritia e amortizimit vjetor = { a+b+ced )
@) Mdertesa e makiner afat gjote
o) Aklive 12 patrupezuara
) Kempiuteral dhe sistames informacion
)Tz gjitha aktivet = fera te aktivteti
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Sipas Bilancit

075405

4667849

407 556 |

407 556

407 556

407,550

407,55 |

25 000

382, 556
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JEKTI BLEDH LOCI

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Nr |Lloji automijetit  |kapaciteti Targa WVera

Shuma

s
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BLEDH LOC 2015
[ E:u‘in— me
wh ja e
SHITIF LRI BLERIE '!I'-?l.ri,'S_A_ Hagal Sig shog ﬁh'l.‘.'Ftl'-E
Ta anchura Tush BLERJE _ [TvaH T FIM Phten [Puares |Sterg [5HURMS
o
a I AL 4,030k 4020 0 i
333 450 i AT T 57 Gkl -4 55 i ]
B52 440 130456 i e85 A1) IS L ol 15,100 L4z  nggd
Sa50aG) 412 515] 802,125 105428 -FREAA | 1]
TR A0G) 159,60] ferisa)  idSave|  GEoe 0 0
L3 t00] 4000 395 ATE PEna|  ppaz o] 15020 4,4BR|  1RAGH
720 1440 114,305 wrRE]  cemm 0 a
244,800 LE.ERD 14 3,566 48,703 o
SHIRTCRI 46,1 00| 117,220 T30 AHE ) 07 550 14,153 a] 5180 A4 16552
|-I:'|"_'F-':I. 184,350] 46,850 157080] 5145 regET 0
MEN T Pl A25 AU 4ES R02:275 120455 W77 ]
CHLETERI| 455 150 47 730 1,300 A7 508 ARSE 105 446 of 15180 T 1ar:nn]
Ll
SO0T6405 1,05 281 T3 530 412177 112,835 [ 1] [ B0, 20 17353 ?I.E.Tril




FORMULAR | DEKLARIMIT TE TATIMIT

TE THJESHTUAR MBI FITIMIN

Mumri i Vendosjes sé Dokumentit (NI
[*eidro oo pErdorim spiar

{2} Periudha tatimare

(1) Kigsm Serinl:

15-4

Emri Mbiemri i Personit Fizbl:
Adresa;

Ovteti Komuna' Rrethi:

Mumri Telefonic:

Wumri Identifikues i Personit tit Tatueshiim (81PT):
{Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

(3 L47401 203N

4

{S)BLEDI LOCI ==
{6) Rruga Jeronim De Rads , Lagjja

Wlare, Wiore, Wiore

(7

Lejztisas nben informacioni i mipfrn Sabid g i plote oss ka rdreshuar

Lingaritfa e regultoti

Té ardbgerar dhe shpenzimet TE ushtrimit Tatimore

(&%)  Te ardhurat Ll 5,075,405 | ™ 5 (75,405 |
{10/11] Shpenzimet {# il 4,667,849
{12} Shpenzimet ¢ panjolura Ry e "

Ruezulizil
F m i ,
(13/14] Humbja ' a 1
(15716} Fitimi il 407,536 !l"' 07555
{17y Fitimi i tatueshm !""' 4017,556
Floparitie & torim of thfesfiunr mbi fittneie

(18] Tutimi i thjeshiuar mbi fdmin me shkallén tatimore standarte L 30307
(197 Tatim fiks ) i
{201 TOTALI PER TU PAGUAR £ 30,567

100220006, LATA0T23M - Deternj nén pergyegjasing lime g8 informaciani | misiptom gshak @ plie dhe D sakil,




